
 
 

 

Darba plāns 2023./2024.mācību 
gada maija mēnesim 

 

Datums Pasākums Atbildīgais Pārraudzība 

01.05.-
12.05. 

Inventarizācija M.Šalajevska  

01.05.-
30.05. 

Mācību grāmatu fonda papildināšana M.Šalajevska  

01.05.-
30.05. 

Darbs ar BIS ALISE: krājuma 
rekatoloģizācija un jauno grāmatu 

komplektēšana 

M.Šalajevska 
A.Pupina 

 

02.05- 
30.05 

Skolēnu konsultācijas individuāli, grupās un 
sadarbībā ar skolas speciālistiem 

I.Moisejeva 
M.Meļķe -

Osemljalka 

02.05- 
31.05 

Individuālās konsultācijas vecākiem  
( pēc vajadzības ) 

I.Mickeviča 
I.Moisejeva 

M.Meļķe -
Osemljalka 

02.05-
14.05 

Skolas psihologa lekcijas 11.kl. "Kā 
izvairīties no stresa pirms eksāmeniem", 
efektīvākas iegaumēšanas paņēmieni, 

spriedzes noņemšanas metodes, pareiza 
ēšanas režīma organizēšana pirms 

eksāmeniem 

I.Moisejeva 
M.Meļķe -

Osemljalka 

02.05-
30.05 

9,12. klašu skolēnu konsultēšana karjeras 
izvēles jautājumos. Mērķis: palīdzēt 
skolēniem noteikt un apzināt savas 

iemaņas, prasmes, individuālas īpatnības 

I.Moisejeva 
M.Meļķe -

Osemljalka 

02.05-
31.05 

Darbs ar nesekmīgiem 
(5.kl. -11.kl.) 

Kl.audzināt., 
APK  locekļi , 

J.Puškina 

M.Meļķe -
Osemljalka 

02.05-
31.05 

Stundu apmeklēšana 
( pēc kl.audzin., priekšm. skol. 

pieprasījuma) 

APK locekļi, 
J.Puškina 

M.Meļķe -
Osemljalka 

02.05-
31.05 

Profilaktiskas klases stundas 
( pēc  kl. audz. pieprasījuma) 

J.Puškina D.Boldāne- Gabrāne 

02.05-
31.05 

Individuālās un 
grupu korekcijas nodarbības 

I.Mickeviča 
A.Čaikovska 

M.Meļķe -
Osemljalka 

02.05-
31.05 

Skolēnu personīgo korekcijas darba 
sasniegumu analīze, izvērtēšana dinamikā 

un rezultātu apkopošana 

I.Mickeviča 
M.Meļķe -

Osemljalka 

02.05-
31.05 

Lasītprasmes veicināšanas pasākumi 4.-9.kl Latv.val skolotāji  



 
 

Datums Pasākums Atbildīgais Pārraudzība 

03.05. 

Valsts policijas popularizēšanas pasākums 
11.- 12.klases 

Plkst.11:05 
Aktu zālē 

Dace Boldāne – 
Gabrāne 

Jeļena Pušķina 
Fatima Faradžova 
Nataļja Kirsanova 

 

03.05. 

Latvijas Skolas soma 
Rīgas pētnieks(Vecrīga) 

 
5.a - 9:00 5.b - 10:30 5.c – 12:00 

7.a - 9:30 7.c – 10:00 

Marija Šalajevska 
Dace Boldāne – 

Gabrāne 
Jeļena Agejeva 

Svetlana Saļņikova 
Olga Adujeva 

Dace Boldāne - 
Gabrāne 

07.05. 

Nodarbība par reproduktīvo veselību 
(klase dalās  zēni – meitenes) 

 
5.a – 9:15 5.b – 10:05 
5.c – 11:05 6.a – 12:15 

Marija Šalajevska 
Dace Boldāne – 

Gabrāne 
Jeļena Agejeva 
Nataļja Latiševa 

Dace Boldāne 
Gabrāne 

08.05 
Neattaisnoti stundu kavējumu kontrole 

(1.-12.kl) 
Kl.audzināt., 

J.Puškina 
M.Meļķe -

Osemljalka 

08.05. Gada balva M.Meļķe-Osemļjaka M.Meļķe-Osemļjaka 

10.05 
Piedalīšanās Nacionālajās skaļās lasīšanas 

sacensībās (5.kl.) 
O.Kazlauska  

10.05. 
Pēdējais zvans 12.klasei 

Plkst.12:00 Aktu zālē 

Dace Boldāne – 
Gabrāne 

Jeļena Puškina 
 

13.05. 
Latvijas Skolas soma 7.a,b 

Latvijas Kinematogrāfistu savienība 
Filma Zelta zirgs 

Priekšmetu 
skolotāji 

Dace Boldāne - 
Gabrāne 

13.05.-
26.05. 

„Kāpēc saka paldies mammai?”–izstāde J.Šalajevska  

15.05. 
Labdarības koncerts “Uzdāvini cerību” 

Aktu zālē 
Plkst.18.00 

Dace Boldāne – 
Gabrāne 

Pašpārvalde 
 

15.05. Labdarības koncerts 
N.Voidenova, 
izglītojamo 
pašpārvalde 

D.Gabrāne-Boldāne 

17.05. 

Latvijas Skolas soma 
Rīgas pētnieks – Āgenskalns 

8.a – 9:00 8.b – 9:30 
8.c - 10.00 9.c – 10:30 

Silvija Mekša 
Inna Mickeviča 

Jeļena Šalajevska 
Jana Valujeva 

Dace Boldāne - 
Gabrāne 

20.05.-
31.05. 

Klusās lasīšanas stundas (4.-8.kl) Visi skolotāji  



 
 

Datums Pasākums Atbildīgais Pārraudzība 

20.05-
30.05 

Grupu nodarbības 10.kl. 
“Psihoģeometriskais tests” ar mērķi atklāt 

personības profesionālās tieksmes. 

I.Moisejeva 
M.Meļķe -

Osemljalka 

23.05 
Neattaisnoti stundu kavējumu kontrole 

(1.-12.kl) 
Kl.audzināt., 

J.Puškina 
M.Meļķe -

Osemljalka 

24.05.-
30.05. 

Mācību grāmatu nodošana 
J.Šalajevska 

A.Pupina 
 

27.05.-
31.05. 

“Paliec sveika … klase” svinīgais m.g. 
noslēguma pasākums 1.-3.klasēm 

Klašu audzinātāji D.Boldāne-Gabrāne 

28.05. Gada vērtējumu izlikšana Pedagogi M.Meļķe-Osemļjaka 

29.05. Pedagoģiskā sēde M.Meļķe-Osemļjaka M.Meļķe-Osemļjaka 

31.05. 
4.klašu svinīgais pasākums 

Plkst.10.00 
Aktu zālē 

Klašu audzinātāji 
Dace Boldāne - 

Gabrāne 

31.05. Skolotāju ekskursija   

31.05. 4.klašu izlaidums Klašu audzinātāji D.Boldāne-Gabrāne 

 


